
Ov naN NnAx oAN
xA le BANG

ceNG HoA xA ngl cnu xcnia vrPr NAM
DQc'l$p - Tq do - H4nh Phtic

S6,..6J /QD.UBND La Bdng, ngdy J' thdng l0 ndm 2022

QUYET DINH

VijviQc c6ng bi5 cdng khai dr; toin ng6n s.[ch xi 9 thingndm2022 cria UBND x5

La Blng

UY TAX NHAN OAN XA T-,.t BANG

Cdn cir Lupt T6 chirc Chinh qryd.t dia phuong ngay 1-9fi612015;

Cdn cri Nghi dinh s6 163/20164Iq-Cl ngay 2l thing 72 ndm 2016 cta
Chinh phu Quy dinh chi ti6t thi henh mQt s6 di6u cira Lupt NgAn s6ch nhd nu6c;

Cin cri Th6ng tu s6:343 l2Ol6lTT-BTC ngay 30 th6ng t2 ndm 201.6 cira BQ

Tdi chinh hu6ng ddn thgc hiQn c6ng khai ngdn s6ch d6i voi cdc cdp ngAn s6ch;

CIn cir Nghi q,ry6t sO ZOIZOZ2AfQ-HDND ngdy OBlOll2O22 c:iua HQi dOng

nh6n d6n xd La Bing vO viec ph6n b6 dU to6n thu chi ng6n s6ch ndm 2022;

X6t da nghi cira Ban tdi chfnh x5,

QUYET DINH:

Diiiu L. COng bi5 c6ng khai sO liQu dg to6n ngAn s6ch xd 9 thimg nim 2022

cria UBND xdLaB6ng (theo cdc bidu kdm theo Quy€t dlnh ndy).

Di6u 2. Quyt5t dinh ndy c6 hiQu lyc k€ tir ngdy ky.

Di6u 3. Vdn phong Uy ban nh6n d6n x5 La BEng, Ban tdi chinh t6 chfc thyc
hi6n Quy6t einfr niry.l .

Noi nhQn:
- Uy ban nhdn ddn huy€n;
- Phdng Tdi chiruh huy€n;
- Ddng {rv xd:
- HEND xd;
- Co quan cila cdc dodn thd d xd;
- Cdc trudng th6n trong xd;
- Ltu: W, ...

TM. UY BAI.I NTTAX OAX
CHU TICH

t:



UBND xA la BANG

cAN o6r xcAx

tutdu tti t t stcx Tc- NSNN

c oAu xAvr zozz

DVT: 1000

NOI DUNG THU or/ roAN NAnn
Uoc ruU. c HIEN

g rHANc oAu
xAnr zozz

so sANn
(%)STT

A B I .,
3=2/1

I TONG SO THU 4.709.037 4.458.820 94,69

1 C5c khoAn thu xd hu&ng 100% 280.000 97.121 34,69

2 Cdc kho6n thu phdn chia theo ti 10 (1)
a
J Thu b6 sung 4.241.794 4.065.679 95,85

- Thu b6 sung cdn diii 4.24 r.794 3.289.679 77,55

- Thu bd sung c6 mqtc ti€u 776.000

4 Thu chuy6n ngrd, CCTL 187.243 296.020

il TONG S6 CUr 4.709.037 4.376.625 92,94

1 Chi dAu tu ph6t tririn

2 Chi thuong xuy6n 4.366.781 4.376.625 100,23

J Du phdng 90.000 0 0,00

4 CAi c6ch ti6n luong r87.243 0,00

5 Ti6t kiQm chi 65.013 0 0,00
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Thuc hi6n du toiln x6 9 thfng nlm 2022
la ndm 2022)( Kdm theo

Cdn cu Quy€t dinh sd SllS/QE-UBND fgdy 23/12/2021 cfia UBND huyQn

Dqi Tu vA viQc giao k€ hoqch phdt tri€n kinh ft - xd h)i ndm 2022 ;

Cdn c* Thdng ta s6 343/2016/TT-BTC ngdy 30 thdng t2 ndm 2016 cila BQ

Tdi chinh htr6ng ddn thryc hiQn c6ng khai ngdn sdch dtii voi cdc cap ngdn sdch;

UBND xd La Bing bdo cdo c6ng khai thuydt *trh tinh hinh thwc hi€n dqr

todn ngdn sdch xd 9 thdng ndm 2022 cqt th€ nhu sau:

1. VA thu ngfln sSch

1.1 NIm 2022 HDNID xfl ph6 chu6n k6 ho4ch thu Ih :

T6ng thu ng6n s6ch ndm 2022 : 4.709.037.000 d6ng . Trong d6:

+ Thu c6n d6i : 280.000.000 d6ng. NS xd huong 130.000.000 d6ng

+ Thu trg c6p: 4.241.794.000 d6ng

- Trg c6p c6n d6i : 4.241.794.000 d6ng

+ Thu chuy6n ngu6n chi cdchtiOn lucmg : 187.243.000d

1.2 Thgc hiQn 9 thing ndm 2022: 4.458.820.098 tl6ng. Trong d6:

1.2.1 Thu c6n d6i: 97.1,2L 070 il6ng, dqt34,68%ke hoach.

Cq thA mfi sO khortn iltu sau:

- LQ phi chimg thu:23.263.000 ddng, dqt77,54o/o so v6i dU to6n ndm

- LC phi tru6c b4 nhd dat : q0.020.337 d6ng, dat l2l,27oh so v6i dg to6n
ndm.

1.2.2 Thu b6 sung tir ng6n s6ch c6p tr6n: 4.065.679.000 ddng, d1t95,85Yo
so v6i dg to6n ndm.

2. Va chi ngin sSch

2.1K6 ho4ch chi dugc HDND ph6 duyQt:

T6ng chi ng6n s6ch n6m 2022 : 4.709.037.000 d6ng

Trong il6 : Chi thucrng xuy6n : 4.366.781.000 d6ng

Dg phdng: 90.000.000 d6ng

CAi c6ch tidn luong: 187.243.000 d6ng

fi5t ki6m chi: 65.013.000 d6ng

Z.Zl<6itqui thgc hiQn chi NS 9 thrlng ndm2022 z 4.376.625.742 tl6ng

h



2.2.1 Chi thudng ddng, 92,94 Yo so v6i dg to6n ndm.

.301.398.742 d,6ng, dat 107,55% so v6i- Chi qu6n ly nhe nu6c,
dg to5n ndm.

- Chi cho c6ng t6c xd hQi x5, chi c6ng t6c xd h6i kh6c): 39.020.000
d dqt 56,55Yo so v6i dg to6n ndm.

3. D6nh gi5 chung:

Nhin chung thu ngAn s6ch xd 9 th6ng ndm 2022 chua dat k6 hopch giao.LQ
phi chirng thu (77 ,54o/o) , thu€ gi6 tri gia tdng (48,2Yo ), lQ phi tru6c bq (121,27oA ),
lQ phi m6n bdi :79,01Yo.

VC chi ngdn sdch 9 th6ng ndm 2022 dd thgc hi6n chi theo dp to5n dd duoc
HDND ph6 duyQt dap img dugc nhu cAu chi thulng xuy6n cfing nhu dQt 

^u6t 
.i,u

dia phuong phuc vu cho viQc ph5t tritin KT - XH, hing thSng uu ti6n chi tr6 luong,
php c6p cho c6n b0 kip thdi. C5c kho6n chi ng6n s6ch d6u dugc ki6m sodt vd thanh
to6n qua Kho Bpc.

I


